
ZARZĄDZENIE NR PM -.ç.Å.Åg....../2018
PREZYDENTÅ MIASTA GLIWICE

zania ...... ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 5 położonego
przy ul. Błogosławionego Czesława 48 wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z z 2017 r. poz. 1875 2 póżn. zm.)
art.. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:
q f

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/.. '.¿'¿q"...,'¿018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADC _WNY
Ĺƒr l..IL¬]'|'j›' r '|'J¿_'¿|'ƒ:;

.\. _-, -_

mi :mz ~Ĺ¿]›ĄM 1 ,

„Ă,..Å

Ĺ Z

ZARZĄDZENIE NR PM -.ç.Å.Åg....../2018
PREZYDENTÅ MIASTA GLIWICE

zania ...... ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 5 położonego
przy ul. Błogosławionego Czesława 48 wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z z 2017 r. poz. 1875 2 póżn. zm.)
art.. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:
q f

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/.. '.¿'¿q"...,'¿018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADC _WNY
Ĺƒr l..IL¬]'|'j›' r '|'J¿_'¿|'ƒ:;

.\. _-, -_

mi :mz ~Ĺ¿]›ĄM 1 ,

„Ă,..Å

Ĺ Z



_II

wykaz nr ZGM, ,/2018 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załączrä/go Z rządzenia Prezydjitž Mösta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą uiamkowej części działki. Nr PM-_._ . .`ā......./2018 z dni 11.2018 r.

F rma Fmeznaczefńę. . Ud ' łAdres i oznaczenia O *nieruchomosci i Wartość zla wnieruchomości wg powierāchnia Opis nierucho- przekazania sposób jej gruntu (zl) nierucho- Cena udzialu w Cena nieruchomosci iokalowej, zawierająca udział w
. ._ . ` ' r h - ' ' ' 'ewldencjl grunmw {m ) mości nie uc o za os Oda|_O_ netto ` mosci gruncie gruncie

mości 9 wgnia wspólnej

1 i 2 3 i 4 5 l 8 7 i 8 9 l
Nieruchomość . .
gruntowa pow'Erzch_ma budynek IV

zabudowana: gruntu' kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
trādvüviflßi tereny

obręb: usytuowany na S rzedaż usługowo
nieruchomości ułāmkowej lmieszkaniowe o 87 613,00 0,098 B 58630

Kolej gruntowej cześci dzialki ` _ wysokiej.
470 wyposażonej intensywności

` w sieć: zabudowy
działka nr: WOÜ-'küfl-i l

318 elektr., gaz

Biogosiawionego
Czesława 48

księga wieczysta: 171 700.00
GL1G,ÍÜÜÜ38254/7

Nieruchomość Qowierzchma 'oka' na I `,Oka|0_„a: użvtkßwa Ę pierrze, skiaaa
|OŠ(BÍU¦ 5|ę z 2 pgkm,

ßlggggławlgnegg 82,65 küfihfll, lalleflkl Z

, czesiawa 48 wc. nrzędnviłşßju sprzedaż

l 'oka' nn \ 7ā,g[1Nr::rz'.›frarzl z prawą . '
pomieszczeniem własnosci
przynależnym

5 (piwnica) o
powierzchni 5,74

, m1.
F*

UWåGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. .... „2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia r. Po bezskutecznym upływie terminu
nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. ' '

„¿......».‹' lêrilffl) 0

_II

wykaz nr ZGM, ,/2018 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załączrä/go Z rządzenia Prezydjitž Mösta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą uiamkowej części działki. Nr PM-_._ . .`ā......./2018 z dni 11.2018 r.

F rma Fmeznaczefńę. . Ud ' łAdres i oznaczenia O *nieruchomosci i Wartość zla wnieruchomości wg powierāchnia Opis nierucho- przekazania sposób jej gruntu (zl) nierucho- Cena udzialu w Cena nieruchomosci iokalowej, zawierająca udział w
. ._ . ` ' r h - ' ' ' 'ewldencjl grunmw {m ) mości nie uc o za os Oda|_O_ netto ` mosci gruncie gruncie

mości 9 wgnia wspólnej

1 i 2 3 i 4 5 l 8 7 i 8 9 l
Nieruchomość . .
gruntowa pow'Erzch_ma budynek IV

zabudowana: gruntu' kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
trādvüviflßi tereny

obręb: usytuowany na S rzedaż usługowo
nieruchomości ułāmkowej lmieszkaniowe o 87 613,00 0,098 B 58630

Kolej gruntowej cześci dzialki ` _ wysokiej.
470 wyposażonej intensywności

` w sieć: zabudowy
działka nr: WOÜ-'küfl-i l

318 elektr., gaz

Biogosiawionego
Czesława 48

księga wieczysta: 171 700.00
GL1G,ÍÜÜÜ38254/7

Nieruchomość Qowierzchma 'oka' na I `,Oka|0_„a: użvtkßwa Ę pierrze, skiaaa
|OŠ(BÍU¦ 5|ę z 2 pgkm,

ßlggggławlgnegg 82,65 küfihfll, lalleflkl Z

, czesiawa 48 wc. nrzędnviłşßju sprzedaż

l 'oka' nn \ 7ā,g[1Nr::rz'.›frarzl z prawą . '
pomieszczeniem własnosci
przynależnym

5 (piwnica) o
powierzchni 5,74

, m1.
F*

UWåGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. .... „2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia r. Po bezskutecznym upływie terminu
nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. ' '

„¿......».‹' lêrilffl) 0


